
 

Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIVISIONE PERSONALE 
 

DECRETO N. 6740 

DEL 17/11/2015 

Div. II/4/MTF/ad 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.P.R. 10.1.1957 n. 3; 

Visto il D.P.R. 3.5.1957 n. 686; 

Vista la Legge 9.5.1989, n. 168; 

Visto il D.P.R. 9.5.1994 n. 487; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

Visto il Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico 

amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28/03/2012; 

Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 

Visto il Decreto Direttoriale del 29.06.2015, registrato al n. 0295847 con il quale è stata prorogata la 

delega di funzioni dal Direttore Generale alla Dott.ssa Anna Canavese, nella sua qualifica di 

Capo Divisione Stipendi e Carriere del Personale, Dirigente di II^ fascia, di adozione dei 

procedimenti di selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico-amministrativo 

dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto il decreto n. 6719 del 30.09.2015, pubblicato sulla G.U. Concorsi ed Esami - 4^ serie speciale - 

n. 79 del 13.10.2015, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 

1 posto di categoria D, posizione economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale, con rapporto 

di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso la DIVISIONE SERVIZI PER LA RICERCA – 

Project Manager per la gestione centralizzata dei progetti di ricerca (cod. 17939); 

Visto il decreto n. 6726 del 21/10/2015 di costituzione della commissione giudicatrice del concorso 

sopracitato; 

Considerata la sopravvenuta disponibilità a far parte della commissione giudicatrice sopra citata della 

Dott.ssa Baggini Sofia; 

Viste le disposizioni di cui agli artt. 57, comma 1, lett. a) e 35, comma 3, lett. e) del D.Lgs 165/2001, 

si ritiene opportuno modificare la commissione giudicatrice di cui al decreto n. 6726 del 

21/10/2015; 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – Il Dott. D’Errico Gerardo, nominato nella Commissione giudicatrice del concorso sopracitato, in 

qualità di componente, è sostituito dalla Dott.ssa Baggini Sofia. 

 

Art. 2 - La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria D, 

posizione economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato, presso la DIVISIONE SERVIZI PER LA RICERCA – Project Manager per la gestione centralizzata 

dei progetti di ricerca è così composta: 

 

DOTT. CASERTANO ANGELO PASQUALE DIRIGENTE DI II FASCIA  

 presso l’AREA AFFARI LEGALI E SERVIZI PER LA 

RICERCA - DIVISIONE SERVIZI PER LA RICERCA 

 PRESIDENTE 

DOTT. DE FILIPPO ALESSANDRO EP2-Area Amministrativa Gestionale 

 presso la DIREZIONE GENERALE - UNIVERSITA' DEGLI 

STUDI DI TORINO 

 COMPONENTE 

DOTT.SSA BAGGINI SOFIA EP2-Area Amministrativa Gestionale 

 presso l’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 

 COMPONENTE 

SIG.RA FAILLA AGATA ANNA C3-Area Amministrativa  

 presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE PER 

LA SALUTE, LA PRODUZIONE ANIMALE E LA SICUREZZA 

ALIMENTARE 

 SEGRETARIO 

 

Anna Canavese 

Dirigente 

 


